
|  E V R O P S K Á  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

f  Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Dodatek č. 2

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Zvýšení kapacity trati Nymburk -  Mladá Boleslav, 2.
stavba"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, l io  00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen, /Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-1948/2018 

ISPROFOND: 521372 0006

a

SPOLEČNOST: „Nymburk -  Mladá Boleslav"
založená společenskou smlouvou ze dne 15. 2. 2018 

se sídlem: AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10,
jejímiž účastníky jsou:

1* AŽD Praha s>r>0>
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 14616

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

jako „vedoucí účastník"

a

Strana 1 z 4



I  EV R O PSK Á  UNIE 
1 Evropské strukturální a investiční fondy 
' Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

2. TSS GRADE, a.s.

se sídlem: Dunajská 48, 81108 Bratislava, Slovenská republika 

IČO: 35802723, DIČ: CZ48029483

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, 
spisová značka oddíl Sa, vložka 5590/B

podnikající v České republice prostřednictvím organizační složky
TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika, Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno

IČO: 02765055, DIČ: CZ02765055

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,

spisová značka A 26126

zastoupena: Ing. Dušanem Chovancem, předsedou představenstva a 

Ing. Markem Chomou, členem představenstva 

jako „další účastník" 

a

3. SILNICE GROUP a.s.

se sídlem: Na Florenci 2116/15,110 00 Praha 1 -  Nové Město 

IČO: 62242105, DIČ: CZ62242105

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 12069

zastoupena: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva 

jako „další účastník"

korespondenční adresa:

AŽD Praha s.r.o., společnost „Nymburk -  Mladá Boleslav", Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha
10

bank. spojení: .................................., č. účtu: ........................... 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 061-PVO/2018

uzavřely tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Zvýšení kapacity trati Nymburk -
Mladá Boleslav, 2. Stavba" (dále jen „Smlouva")

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2")

jsou následující skutečnosti:

1) Úprava přílohy č. 3 - Seznam poddodavatelů. Na základě písemného oznámení Zhotovitele každou 
změnu nebo doplnění poddodavatele schválil správce stavby v souladu spod-článkem 4.4.4 písm.

Strana 2 z 4



EV R O PS K Á  UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

a) Zvláštních podmínek FIDIC pro stavby SŽDC. Poslední změna poddodavatele byla schválena 
správcem stavby 30.1. 2019.

2) Změna adresy sídla vedoucího účastníka a sídla společnosti „Nymburk -  Mladá Boleslav" na 
Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10, k níž došlo od 1. 10. 2018. O této změně informoval 
Vedoucí účastník Objednatele zaslaným dopisem.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, 
č. smlouvy Objednatele: E618-S-1948/2018, číslo smlouvy Zhotovitele: 061-PVO/2018, uzavřené 
dne 1. 6. 2018, takto:

1. Odstavec 19 Smlouvy:
ruší se stávající znění textu odstavce 19. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění: 

Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3

Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky
Oprávněné osoby
Seznam poddodavatelů
nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 2
Harmonogram postupu prací
Zmocnění Vedoucího zhotovitele
Žádost o poskytnutí zálohové platby

2. Příloha č. 3 Smlouvy o dílo - Rozšíření poddodavatelů
Smluvní strany se dále dohodly na změně a doplnění níže uvedených poddodavatelů, 
prostřednictvím nichž je Zhotovitel oprávněn provést vymezenou část předmětu plnění:
Skanska a.s., se sídlem Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 26271303 (nahrazuje 
poddodavatele Elektrizace železnic Praha a.s.)
REMEX CZ a.s., I< váze 1111/66, Praha 5 Slivenec 154 00, IČO 60201088 (nahrazuje poddodavatele 
COLASCZa.s.)
ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, IČO 61459445 
SPOJSTAV, spol. s r. o., Jordana Jovkova 3251,143 00 Praha Modřany, IČO 48589039 
MONZAS, spol. s r. o., Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem-centrum, IČO 44222734 
DCom, spol. s r. o., Brno, Kšírova 32, Brno, okres Brno-město 619 00, IČO 62024302 
Gating Services, a.s., Sokolovská 366/84,186 00 Praha 8 Karlín, IČO 28999894 
Supervisory systéms, s.r.o., Veveří 2581/102, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO 46973435 
Intesys BRNO s.r.o., Franzova 922/70, Maloměřice, 614 00 Brno, IČO 29379091 
ASEI, spol. s r. o., Holzova 3087/8a, Líšeň, 628 00 Brno, IČO 49452495 
ASIG s.r.o., Budovatelů 324, 533 12 Chvaletice, IČO 259 54 849

Zhotovitel současně Objednateli předložil originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
k prokázání kvalifikace poddodavatelů, kterými nahradil poddodavatele, jejichž prostřednictvím 
Zhotovitel v rámci zadávacího řízení prokazoval chybějící část kvalifikace.

V souladu s touto skutečností se smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 3 - Seznam 
poddodavatelů. Ruší se znění přílohy č. 3 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým 
zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 2, který je současně přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2 
(současně příloha č. 3 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

Strana 3 z 4



E V R O P S K Á  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná ZRS 
zašle správci registru smluv Objednatel.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozího dodatku nedotčená tímto dodatkem se nemění 
a zůstávají v platnosti beze změn.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v deseti (10) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři (4) a 
Zhotovitel šest (6) vyhotovení.

4. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je příloha:
Příloha č. 1 (Příloha č. 3 Smlouvy): Seznam poddodavatelů

- nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 2

Objednatel 

V Praze dne 1.6 - 10-2019
Zhotovitel 

V Praze dne

¿2IngílVI^jmír Nejezchleb
náměstek GR pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Ing. Petr Faltus
obchodní ředitel 
AŽD Praha s.r.o.

V Bratislavě dne

,lhg. Dušan Chovanec
/(Dřéciseda představenstva 

TSS GRADE, a. ^

Ing. Marek Chromá
člen představenstva7 

TSS GRADE; á. š. o '■

V Praze dne 2 0. 0)9̂  2019

•Wr< —...... . . . .1 .^ ....... —

Ing. Karel Rýpl
předšed a pře d sta vp nstva 
SlLNICE GRÓUP á. š: • •

Strana 4 z 4



Příloha č. 3

Seznam poddodavatelů

Identifikace poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a IČO)

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % ze 
Smluvní ceny díla

Skanska a.s.; Křižíkova 682/34a, 
Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 262 71 303

Práce na silnoproudých 
technologiích ..........

GJW Praha spol. s r. o., 
Mezitraťová 137, Praha 9 
Hloubětín 198 21 
IČ: 411 92 869

Práce na železničním svršku a 
spodku

........

AKTOR ATE, odštěpný závod, 
Rytířská 534/13, Praha 1 Staré 
Město 110 00 
IČ: 053 91 059

Práce na nástupištích, 
pozemních komunikacích a 
pozemních stavebních 
objektech

........

HRDLIČKA spol. s r. o. 
nám. 9. Května čp. 45 Tetín, 
Beroun 266 01 
IČ: 186 01227

Vytýčení trasy vedení ze 
základního bodového pole 
stavby předaného odpovědným 
geodetem generálního 
dodavatele stavby/investora. 
Zaměření skutečného 
provedení stavby pokládka sítí 
(staničního a traťového 
zabezpečovacího vedení, DOK, 
traťový kombinovaný kabe...) 
Zpracování kompletní 
dokumentace včetně 
případného zpracování knihy 
plánů (digitální i analogová 
dokumentace)

.....

SUDOP Praha a.s., Olšanská 
2643/la, Praha 3 Žižkov, 130 80 
IČ: 257 93 349

Požární bezpečnost ........

SATRA, spol. s r. o., Sokolovská 
32, Praha 2,120 00 
IČ: 358 02 723

Geotechnika ........

ŽSD a.s., Brněnská 1050, 
Modříce 664 42 
IČ: 645 11 359

Odpadové hospodářství .....

REMEX CZ a.s., I< váze 1111/66, 
Praha 5 Slivenec 154 00 
IČ: 602 01088

Odpadové hospodářství, práce 
na mostkách, propustkách a 
zdích

........

ČD-Telematika a.s./Pern^rova 
2819/2a, 130 00 Praha 3 
IČ: 614 59 445

Úpravy stávajících DOK, TK, 
HDPEČD-T

........

SPOJSTAV, spol. s r. o., Jordana 
Jovkova 3251,123 00 Praha 
Modřany 
IČ: 485 89 039

Práce na pozemních stavebních 
objektech

........



MONZAS, spol. s r. o., 
Blahoslavova 937/62, 400 01 
Ústí nad Labem 
IČ: 442 22 734

Zemní práce a kabelizace na 
zab. a sděl. PS

........

DCom, spol. s r. o.; Brno, 
Kšírova 32, okres Brno-město 
619 00
IČ: 620 24 302

Práce na části sděl. zař. 
telefonní zapojovač, úpravy TRS 
a MRS

........

Gating Services, a.s., 
Sokolovská 366/84,186 00 
Praha 8 Karlín 
IČ: 289 99 894

Práce na sděl. PS EZS, 
rozhlasové zařízení, informační 
a kamerový systém

........

Supervlsory systéms, s.r.o. 
Veveří 2581/102, Žabovřesky, 
616 00 Brno 
IČ: 469 73 435

Práce na DŘT .....

Intesys BRNO s.r.o. Franzova 
922/70, Maloměřice, 614 00 
Brno
IČ: 293 79 091

Práce na DDTS ........

ASEI, spol. s r. o., Holzova 
3087/8a, Líšeň, 628 00 Brno 
IČ: 494 52 495

Práce na vodotěsných izolacích 
železničního mostu a propustku ..........

ASIG s.r.o.
Budovatelů 324, 533 12
Chvaletice
IČ: 259 54 849

DIO a DZ, výstroj trati ........

Celkem .............



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 451422

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 231ef532-dd8d-4e0a-a3e7-4efb14d865ba

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.10.2019 08:49:01


		2019-10-21T06:49:04+0000




